



Sjokoladekake m/marsipan 20

2500 GRM

Fersk 20 biters sjokoladekake med glasert marsipanlokk. Sjokoladebunn, fylt med sjokoladesmørkrem og aprikosylltetøy.

Varenummer: 1223 | EPD-nummer: | GTIN: 07072094012231



PRODUSENT:
Kristiania Gourmet

VAREMERKE:
Kristiania Gourmet

**Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:**

postmaster@kb-as.no
kristiania gourmet.no/

**314 produkter i
databasen**

**Se flere produkter
fra Kristiania
Gourmet**

Ingredienser

Bunn: Sukker, **EGG**, **HVETEMEL**, vann, kakao, **MELKEPULVER**, emulgator (E475), hevemiddel (E575, E500 og E450a), farge (E160), salt og aroma. Sjokoladekrem: Vegetabilsk olje (raps, kokos, fullherdet kokos, fullherdet raps), melis, kakao, vann, kaffe, vaniljesukker (Sukker, ekte vanilje og aroma (inneholder **MELK** og **HVETEstivelse** - vanillin, etylvanillin, diacetyl)), salt, emulgator (E471), aroma, surhetsregulerende middel (E330), farge (E160a). Aprikosylltetøy: Sukker, aprikos, vann, fortykningsmiddel (pektin), surhetsregulerende middel (sitronsyre), konserveringsmiddel (E211). Marsipan: Sukker, **MANDLER**, vann, glukosesirup, invertsukkersirup, maltodekstrin, fuktighetsbevarende middel (E420), stabilisator (E415), konserveringsmiddel (E202). Sjokoladetrekk: Sukker, vegetabilsk olje og – fett, mager kakao, glukosepulver, emulgator (E472a, solsikkelecithin, MELKEPROTEIN, aroma. Dekorert med sjokolade (**SOYA**), marsipan (**mandler**), friske frukter.

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Egg	●	
Fisk		●
Gluten Hvete	●	
Melk	●	
Nøtter Mandel	●	
Peanøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Skalldyr		●
Soya	●	
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Bløtdyr		●
Lupin		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 660 kJ/ 395 kcal
Fett	15,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	7,40 g
Karbohydrat	60,70 g
hvorav	
- Sukkerarter	51,70 g
Kostfiber	0,50 g
Protein	4,50 g
Salt	0,10 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Ophavsland	Norge
Varegruppe	Ferske kaker, pai'er eller vannbakkels
Varenummer	1223
EPD-nummer	
GTIN	07072094012231
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	16.12.2014
Oppdatert dato	17.03.2022

Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>